
 

1 
 

 

Paderno Dugnano, data e protocollo come da segnatura 
 

DELIBERA n. 12 
 

Oggetto: Ratifica Variazioni di assestamento di fine anno al P.A. 2025 

 
Il Consiglio di Istituto, 

riunitosi in data 11/02/2026 alle ore 17:30, regolarmente convocato e presieduto dalla Presidente, 
VISTO il Programma Annuale E. F. 2025 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 
12/02/2025 delibera n.193; 
VISTO l'art. 10 comma 5 del Decreto Interministeriale n. 129/2018 Regolamento recante le 
“istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 
CONSIDERATI i finanziamenti pervenuti successivamente all’approvazione del Programma Annuale 
e.f.2025; 
VISTI i decreti di variazione/modifica al Programma Annuale E.F.2025 dal n.40 al n.50 del 
31/12/2025; 
VISTE le schede B di riferimento 

DELIBERA 
 

l’approvazione delle variazioni di assestamento di fine anno al Programma Annuale E.F. 2025 dal 
n.40 al n.50 del 31/12/2025. 
La presente delibera è approvata con la seguente votazione: 
 
favorevoli n. 11 
 
contrari n. 0 
 
astenuti n. 0 
 
La delibera è dichiarata immediatamente esecutiva. 
 
Avverso la presente delibera è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 
275/1999, entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto, da parte di chiunque vi 
abbia interesse. 
 
Data, 11/02/2026 
 
Il Segretario verbalizzante                                                                 Il Presidente del Consiglio di istituto         
Callegaro Giorgia     Migliardi Simona 
 

MIIC8D800C - AB9B6A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001250 - 18/02/2026 - II.1 - U


